
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от =£6 января 2017 г. № -3 6

О создании Центра военно-патриотического воспитания молодежи на 
базе муниципальной организации дополнительного образования 

«Станция юных техников г.Козьмодемьянска»

В целях реализации Концепции федеральной системы подготовки 
граждан Российской Федерации к военной службе на период до 2020 года, 
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 
февраля 2010 года № 134-р, совершенствования работы по военно- 
патриотическому воспитанию и подготовке граждан к военной службе в 
г.Козьмодемьянске Республики Марий Эл, а также в соответствии с 
протоколом совещания по организации деятельности регионального 
отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «ЮНАРМИЯ» Республики Марий Эл от 23.09.2016 
года администрация муниципального образования «Городекой округ «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

1.Создать Центр военно-патриотического воспитания молодежи на 
базе муниципальной организации дополнительного образования «Станция 
юных техников г.Козьмодемьянска».

2.Возложить координацию и организационно-методическое 
сопровождение деятельности Центра военно-патриотического воспитания 
молодежи на МУ «Отдел образования администрации городского округа 
«Город Козьмодемьянск».

• 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города по социаж»ньщ вопросам Н.А. Поздееву.


